
　　神戸コスモＦＣ　スタッフ・選手ＯＢ各位殿

　２０周年記念大会のご案内　　　　神戸コスモＦＣ
 　 ２００５年 ６月 吉日
拝啓   初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

    神戸コスモフットボールクラブが発足して、今年で20周年を迎えることとなりました。
現在当クラブは、幼稚園から小学校6年生まで約270名の選手、スタッフ60名というビック
クラブに成長しました。これもひとえに、四方監督の「のびのびサッカー」を合言葉に先輩

スタッフ、選手ＯＢの方々がご尽力された賜物であると心より感謝する次第であります。

　今年、20周年を迎えるにあたり、クラブ内で記念行事を1部と2部に分け、下記の如く
開催いたします。お忙しいとは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただき

ますよう心よりお待ち申し上げます。お手数ですが、７月３日までに二部と三部に分けご

出欠のご連絡を頂きますよう宜しくお願いいたします。

  末筆ではございますが、皆様のご健康とご活躍を祈り致します。

敬具

神戸コスモフットボールクラブ

20周年記念行事実行委員会

委員長　吉田　泰久

記

期日：平成17年７月３１日（日） （雨天中止）
＜第一部＞ＫＣＦＣ　サッカー祭り９：００～１３：００　低学年及び父母の交流試合
場所：瀬戸公園球技場（東灘区魚崎南町1-2-1　電話078-436-8029）

＜第二部＞ＫＣＦＣサッカー祭り １３：００～１８：００
 神戸コスモOBの方から現部員の方のサッカー交流試合
内容：ふれあいを持つため、ＯＢの方々でチームを作っていただき、サッカーの試合をし
ていただきます。サッカーができる服装でお越しください。

＜第三部＞20周年記念式典

場所：サンシャインワーフ広場（東灘区青木1-2-34　電話078-414-1517）

時間：午後6時30分～午後8時

内容：一期生のOB選手の方からＯＢスタッフの皆様、そして現部員の方まで楽しく歓談

して頂くため、軽食を用意しております。また、第一・二部の表彰やゲーム等行う予定です。

是非ご参加お待ちしています。

以上　参加費
無料で
す。


